第 1 页 共 2 页

关于《福田区涉水面源污染长效治理技术服务项目合同补充

协议》的审查意见

深圳市生态环境局福田管理局：

就贵局拟与深圳深态环境科技有限公司签订的《福田区涉水面源

污染长效治理技术服务项目合同补充协议》(以下简称“本协议”)

要求本所进行审查。经审查，本所出具审查意见如下：

一、关于乙方主体信息

经本所于信用中国、企查查、中国执行信息公开网查询：

乙方深圳深态环境科技有限公司由深圳市市场监督管理局登记，

有效期 2011-10-26 至无固定期限，住所地深圳市福田区福保街道福

保社区市花路 19号港安大厦七层 A单元。一般经营项目是：环保工

程、环保咨询、环境规划设计与评估，新能源技术开发，能源合同管

理，环境应用软件的开发与维护，环保产品技术的开发与销售，国内

贸易，从事货物、技术进出口业务（法律、行政法规、国务院决定规

定在登记前须批准的项目除外）。

经检索，该单位未被列为失信被执行人，目前无经营异常信息，

具有签订本协议的资格。

二、关于本协议内容

经审查，本协议内容不违反法律法规的强制性规定，无重大法律

风险。建议贵局在签订协议后要求乙方严格按照约定履行各项义务。

其他关于协议内容、格式等的调整及批注，以本所提供的协议修订版

为准。

第 2 页 共 2 页

以上审查意见，供贵局内部参考。

广东华商律师事务所

2025年3月26日

		2025-03-26T17:34:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-03-26T17:34:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-03-26T17:34:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。